1
	[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	MUNICÍPIO DE IPUMIRIM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PR IF  = "PE" "PREGÃO ELETRÔNICO" ""

 IF PR = "TP" "TOMADA DE PREÇOS" ""

 IF PR = "CC" "CONCORRÊNCIA PÚBLICA" ""

 IF PR = "LE" "LEILÃO" ""

 IF PR = "CA" "CONCORRÊNCIA PARA ALIENAÇÃO" ""
 PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO 40/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021.40.10817
Aos 28 dias do mês de junho de 2021, na Prefeitura Municipal de Ipumirim, situada a Rua Dom Pedro II, 230, centro, o Pregoeiro, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D. O. U. de 18 de julho de 2002, e os Decretos nºs 1.344, de 19 de janeiro de 2006 e  1.402, de 02 de agosto de 2006 e, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021, do PROCESSO Nº 40/2021, Aviso de Julgamento de Preços e Ato de  Homologação, publicada na Imprensa Oficial do Município no dia 28 de junho de 2021. RESOLVE registrar os preços auferidos no certame licitatório ante transcrito, cujo objeto é: Registro de preço, para eventuais e futuras aquisições de uniformes, para funcionários da Administração Publica Municipal, conforme a necessidades de cada Secretaria, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, conforme descrição do anexo I e II e Termo de Referência do anexo III do edital, supra transcrito, que passa a fazer parte desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa PONTOCOM BRINDES LTDA, situada na RUA DIONISIO SPESSATO, Nº 132, BAIRRO: NÚCLEO IND. ULDERICO SABADIN, CEP: 85.604-444, município de FRANCISCO BELTRÃO-PR, inscrita no CNPJ sob n. 18.036.328/0001-23, cuja proposta foi classificada em 1º lugar para os itens abaixo elencados, com características e condições de execução individualizadas no Memorial Descritivo constante no Anexo III do edital de licitação retrocitado.

	Lote: 1
	Obs: LOTE 01

	Item
	Código do Material
	UND
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	Camisetas em malha PV (67% poliéster e 33% viscose) na cor azul Royal ou cinza, manga curta, decote V ribana.
Estampa: No peito lado esquerdo - Brasão do Municipio nas cores padrão.

Nas costas - Secretaria em uma cor.

Marca:
	UN
	200
	22,68
	4.536,00

	2
	Calça em brim unilester azul royal, com elastano e cordão na cintura, com dois bolsos sobre postos na frente e um bolso U atrás lado direito, e um bolso na lateral da perna direita.

Estampa: No bolso da perna direita-Brasão do Município de Ipumirim nas cores padrão.
Marca:
	UN
	200
	48,68
	9.736,00

	3
	Guarda pó em brim unilester azul royal, manga curta, com abertura e botões de casinha, com três bolsos normais.

Estampa: No bolso peito lado esquerdo-Brasão do Municipio de Ipumirim,nas cores padrão.

Nas costas- Nome da Secretaria em uma cor.

Marca:

	60
	54,68
	3.280,80

	Valor Total do Lote
	R$ 17.552,80

	Lote: 2
	Obs: LOTE 02

	4
	Camisa gola polo e ou Baby Look gola polo, manga curta em tecido pikê na cor a definir.

Bordado:No peito lado esquerdo-Logo da Secretaria.

Na manga direita -Brasão do Municipio de Ipumirim (padrão).

 Marca:
	UN
	400
	32,68
	13.072,00

	Valor Total do Lote
	R$ 13.072,00

	Valor Total da Proposta
	R$ 30.624,80

Fica consignado que o preço registrado na presente ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.

A empresa vencedora/contratada do certame acima transcrito, deverá cumprir com as exigências, conforme Termo de Referência do anexo III do edital.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.
Ipumirim-SC, 28 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
HILARIO REFFATTI
PREFEITO MUNICIPAL
PONTOCOM BRINDES LTDA
DOUGLAS JOSE WAIAND
CPF:021.394.299-23

[image: image1.png]